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1º Grau

1º Grau

102,00%

107,03%

104,89%

106,64%

102,86%

106,97%

108,12%

124,74%

100%

100%

2º Grau

2º Grau

TRT 24

TRT 24

1º Grau

TRT 24

TRT 24

TRT 24

Área Grau de Cumprimento
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Meta 1

Meta 2

Julgar mais processos que os distribuídos

Julgar processos mais antigos

Estimular a conciliação

Reduzir a taxa de congestionamento

Estimular a Inovação no Poder Judiciário

Promover os Diretos da Criança e do
Adolescente 

Meta 3

Meta 5

Meta 9

Meta 11


